: Comité de Representantes
ALAD'I P

Asociacion Latinoamericana de Integracidn
Associagdo Latino-Americana de Integracéao

ALADI/CR/Resolucao298
26 de julho de 2005

RESOLUCAO 298

DESIGNACAO DE SUBSECRETARIO

O COMITE de REPRESENTANTES,

TENDO EM VISTA o Artigo 35 do Tratado de Montevidéu 1980, as Resolucbes
94 e 296 do Comité de Representantes,

RESOLVE:

Designar o doutor Isaac Maidana Quisbert Subsecretario de Cooperacéo,
Assisténcia Técnica e Apoio aos Paises de Menor Desenvolvimento Econdmico
Relativo (PMDERS) da Associacdo Latino-Americana de Integracdo por um periodo de
trés anos, a partir de 1° de agosto de 2005.



	RESOLUÇÃO 298
	DESIGNAÇÃO DE SUBSECRETÁRIO
	O COMITÊ de REPRESENTANTES,
	TENDO EM VISTA o Artigo 35 do Tratado de Montevidéu 1980, as Resoluções 94 e 296 do Comitê de Representantes,
	RESOLVE:
	Designar o doutor Isaac Maidana Quisbert Subsecretário de Cooperação, Assistência Técnica e Apoio aos Países de Menor Desenvolvimento Econômico Relativo (PMDERs) da Associação Latino-Americana de Integração por um período de três anos, a partir de 1 ...
	__________

